罗德与施瓦茨 信号与频谱分析仪R&S®FSW     1
R&S®FSW
信号与频谱分析仪
设定射频性能和
可用性的标准
测
试
与

数据手册请参见PD 5214.5984.22，网址www.rohde-schwarz.com
14
订购信息
名称 型号 订货号
基本单元
信号与频谱分析仪，2 Hz ~ 8 GHz ¸FSW8 1312.8000K08
信号与频谱分析仪，2 Hz ~ 13.6 GHz ¸FSW13 1312.8000K13
信号与频谱分析仪，2 Hz ~ 26.5 GHz ¸FSW26 1312.8000K26
硬件选件
OCXO，高精度参考频率 ¸FSW-B4 1313.0703.02
分辨率带宽> 10MHz ¸FSW-B8 1313.2464.02
高通滤波器 ¸FSW-B13 1313.0761.02
备用固态硬盘（SSD，可拆卸硬盘） ¸FSW-B18 1313.0790.02
预放，100 kHz ~ 8 GHz/13 GHz（适用于¸FSW8和¸FSW13） ¸FSW-B24 1313.0832.13
预放，100 kHz ~ 26 GHz（适用于¸FSW26） ¸FSW-B24 1313.0832.26
USB端口：只读 ¸FSW-B33 1313.3602.02
I/Q解调带宽扩展到28 MHz ¸FSW-B28 1313.1645.02
I/Q解调带宽扩展到40 MHz ¸FSW-B40 1313.0861.02
I/Q解调带宽扩展到80 MHz ¸FSW-B80 1313.0878.02
测量应用
脉冲测量 ¸FSW-K6 1313.1322.02
单载波AM/FM/ϕM调制信号调制分析 ¸FSW-K7 1313.1339.02
噪声系数和增益测量 ¸FSW-K30 1313.1380.02
相位噪声测量 ¸FSW-K40 1313.1397.02
3GPP (WCDMA) BS (DL) 分析，包括HSDPA和HSDPA+ ¸FSW-K72 1313.1422.02
3GPP (WCDMA) UE (UL) 分析，包括HSUPA和HSUPA+ ¸FSW-K73 1313.1439.02
信号分析软件
OFDM矢量信号分析软件 ¸FS-K96
¸FS-K96PC
1310.0202.02
1310.0219.02
LTE FDD DL测量软件 ¸FS-K100PC 1309.9916.02
LTE FDD UL测量软件 ¸FS-K101PC 1309.9922.02
LTE DL MIMO测量软件 ¸FS-K102PC 1309.9939.02
LTE UL MIMO测量软件 ¸FS-K103PC 1309.9945.02
LTE TDD DL测量软件 ¸FS-K104PC 1309.9951.02
LTE TDD UL测量软件 ¸FS-K105PC 1309.9968.02
失真分析软件 ¸FS-K130PC 1310.0090.02
服务选件
两年校准服务 ¸CO2FSW 请联系您本地的罗德与施瓦茨公司分支机构
三年校准服务 ¸CO3FSW
五年校准服务 ¸CO5FSW
保修期后一年续保服务 ¸RO2FSW
保修期后二年续保服务 ¸RO3FSW
保修期后四年续保服务 ¸RO5FSW
CDMA2000®是美国通信工业协会 (TIA-USA) 的注册商标。
“WiMAX Forum”是WiMAX Forum的注册商标。“WiMAX”、WiMAX Forum徽标“WiMAX Forum Certified”和“WiMAX Forum Certified”徽标是WiMAX Forum的商标。
罗德与施瓦茨 信号与频谱分析仪R&S®FSW     15
从售前到售后，
服务方便快捷
罗德与施瓦茨服务网络遍布世界70多个国家，确保由出色的
专家提供卓越的支持与服务。
在项目各个阶段最大限度地降低用户风险：
 J  解决方案的确定/采购
 J  技术调试/应用开发/集成
 J  培训
 J  操作/校准/维修
销售等级
销售地点